
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営福浜住宅13棟外壁改修工事

契約締結の翌日から 福岡市中央区
まで 福浜１丁目

入 札 場 所

　円

平成19年07月17日

58,000,000 円

77,382,000 円

54,174,400 円

指名業者名並びに入札結果表

㈱藤建設

㈱博石工務店

大建工業㈱

1 南　区

辞退

（消費税相当額を除く）

76,500,000 円

  最終入札結果

54,174,400 円

竹島　康博

上田　寿栄

73,500,000 円

54,174,400 円

54,174,400 円

辞退渡邉　洋二

大濱　美代香

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）

木庭　律明

70,600,000 円

54,174,400 円

54,174,400 円

69,650,000 円

65,700,000 円

大津山　忠寛

中村　義孝

54,174,400 円

㈱ワーク

㈱大濱組

花田　慶一

仲野賢司産業㈱ 仲野　賢司

㈱竹島建設

㈱大寿工務店

㈱ラティエル

花田建設㈱

㈱上田組

4

8

7

6

5

12

11

10

9

16

15

14

13

中央区

早良区

東　区

城南区

中央区

中央区

東　区

南　区

2 博多区

㈱野田工務店

高山建設㈱

南　区

早良区

東　区

東　区

㈱杉岡工務店

3

81,261,600 円

名　　称

番
号

平成19年07月17日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 13時30分

平成20年1月31日

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

56,883,1207 1

所在地 商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

藤　光喜

石村　恒勇

博多区

博多区

㈱アップルホーム

㈱大高工務店

杉岡　勇

山田　光男

永野　末男

野田　敬一

高山　十九春


