指名業者名並びに入札結果表

予定価格 (消費税相当額を含む) **81,261,600** 円

名 称	市営福浜住宅13棟外壁改修工事						
履行期間	契約締結の翌日から 平成20年1月31日 まで			福岡市中央区 福浜1丁目			
入札日時	平成19年07月17日 13時30分		入札場所	福岡市住宅供給公社 入札室(3階講堂)			
落札者(番号)		入札回数	落札金額(消費税相当額を含む)				
7		1	56,883,120 円				

番号	所在地	商号又は名称	代表者氏名	最終入札結果 (消費税相当額を除く)
1	南区	㈱藤建設	藤光喜	58,000,000 円
2	博多区	㈱博石工務店	石村 恒勇	77,382,000 円
3	南区	大建工業(株)	大津山 忠寛	54,174,400 円
4	早良区	(株)杉岡工務店	杉岡 勇	辞退
5	東区	㈱アップルホーム	山田 光男	54,174,400 円
6	東区	㈱大高工務店	永野 末男	73,500,000 円
7	博多区	(株)野田工務店	野田 敬一	54,174,400 円
8	博多区	高山建設(株)	高山 十九春	54,174,400 円
9	早良区	㈱ワーク	渡邉洋二	辞退
10	東区	㈱大濱組	大濱 美代香	54,174,400 円
11	城南区	花田建設(株)	花田慶一	70,600,000 円
12	中央区	(株)上田組	上田 寿栄	54,174,400 円
13	中央区	仲野賢司産業(株)	仲野 賢司	54,174,400 円
14	東区	(株)竹島建設	竹島 康博	69,650,000 円
15	南区	㈱大寿工務店	中村 義孝	65,700,000 円
16	中央区	(株)ラティエル	木庭 律明	76,500,000 円